
COMUNE DI BARANO D’ISCHIA  
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

 
Stazione di cura, soggiorno e turismo 

 

 

ORDINANZA N. 41  DEL 04.08.2014 
 

Oggetto: Modifica orario e punto di stazionamento raccolta differenziata per 
il giorno 06.08.2014 

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO: 
 

- che in data 06 agosto p.v., sul piazzale antistante la spiaggia dei Maronti, si 
svolgerà la manifestazione denominata “Pizza Festival” con inizio alle ore 
18.30; 

- che è necessario, pertanto, modificare, per la sola giornata del 6 agosto, 
l’orario ed il punto di stazionamento per la raccolta dei rifiuti; 

 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 110 del 15.09.2008; 
 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 131 del 10.11.2008; 
 

ORDINA 
 

A parziale modifica di quanto già stabilito nell’Ordinanza  n. 110 del 15.09.2008 e 
nell’ordinanza n. 131 del 10.11.2008: 
 
Nella sola giornata del 6 agosto p.v. la raccolta differenziata dei rifiuti avverrà 
dalle ore 19.00 alle ore 20.00 ed il punto di stazionamento sarà situato nel 
parcheggio adiacente lo stabilimento denominato “Olympus”, con accesso dalla 
spiaggia dei Maronti. 
 

DISPONE 
 

di effettuare un adeguata campagna di informazione relativa alla modifica 
apportata per la sola giornata del 6 agosto p.v..  
 
Copia della presente ordinanza, a cura  della Segreteria Generale, deve essere 
pubblicata all’Albo Pretorio e trasmessa alla Soc. Barano Multiservizi S.r.l.. 
  
Dalla Residenza Municipale, 04.08.2014 
 
 

IL SINDACO    
    (Dott. Paolino Buono)     


